Autoria:

WANDERSON MARINHO

Ementa:

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA O
Vereador abaixo signatário, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos do art. 67,
§2º da Lei Orgânica do Município c/c art. 231, §1º do Regimento Interno, requer a Vossa
Excelência que seja encaminhado ao chefe do Poder Executivo o pedido de informações a
seguir arroladas. REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº _________/2020

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1428/2020 1492/2020 21/02/2020 15:50:10 21/02/2020 15:37:54

Tipo Número
REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 55/2020

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3100330035003500390030003A004300 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.